
 
Autorità Garante 

della Concorrenza e del Mercato 
 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

Oggetto: RDO congiunta ex art.22.co.7 D.L. 90/2014 n.1674718 sul MePA per l’acquisto di risme 
di carta A4 per stampanti, fax e fotocopiatrici per AGCM e CONSOB in due lotti non 
aggiudicabili separatamente, di cui uno opzionale.  

CIG DI GARA : 719351003F – CIG DERIVATO AGCM: Z292077734  

Amministrazione aggiudicatrice: Autorità Garante per la Concorrenza ed il 
Mercato, P.zza G. Verdi 6/A – 00198 Roma - CF: 97076950589 

Servizio/Fornitura : Fornitura di risme di carta A4 per le esigenze della Commissione Nazionale 
per le Società e la Borsa (CONSOB) e dell'Autorità Garante della Concorrenza e 
del Mercato (AGCM). 

Tipo di procedura: Procedura negoziata a mezzo Richiesta di Offerta sul MePA. 

Criterio di aggiudicazione: Minor prezzo. 

Importo totale a base d’asta: euro 25.344,00 (IVA esclusa) di cui euro 14.784,00 (Iva esclusa) a 
carico CONSOB ed euro  10.560,00 (Iva esclusa) a carico AGCM. 

Operatori economici partecipanti alla RDO: aperta agli operatori economici abilitati per la 
categoria merceologica de qua. 

Numero offerte ricevute: n. 1: 
  ICR Spa - C.F. 0546639100911 

Data di aggiudicazione: 13.10.2017.  

Impresa aggiudicataria: ICR S.P.A. con sede legale in Roma, Via Della Pisana 437 – 
C.F./P.I. 05466391009   

Valore contrattuale: euro 25.228,80 Iva esclusa per un prezzo unitario di €°2,19 a risma. 
L’importo complessivo per l’Autorità ammonta ad euro 10.512,00 Iva esclusa 
(4.800 risme), di cui € 6.307,20 per il Lotto 1 (n.2.880 risme) ed € 4204,80 per 
il Lotto 2 opzionale (n.1.920 risme). L’importo complessivo per la Consob, 
invece, ammonta ad euro 14.716,80 Iva esclusa (n.6.720 risme), di cui 
€ 8.409,60 per il Lotto 1 (n.3.840 risme) ed € 6.307,20 per il Lotto 2 opzionale 
(n. 2.880 risme). 

Data stipula contratto: 25.10.2017. 

Roma, lì 6.11.2017 
Il R.U.P. 

 Antonietta Messina 
(FIRMATO DIGITALMENTE) 


		2017-11-06T16:13:14+0000
	Messina Antonietta




